
UCHWAŁA NR XI/74/2019
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.), Rada Gminy Dzwola uchwala, 
co następuje:

§ 1. We wzorze deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości określonym zgodnie z załącznikiem do Uchwały Nr VI/42/2019 Rady Gminy 
Dzwola z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 3611) wprowadza się następujące zmiany:

1) Pouczenie otrzymuje brzmienie:

„POUCZENIE: Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1438, z późn. zm.).”;

2) po Pouczeniu, dodaje się Klauzurę informacyjną dotycząca przetwarzania danych osobowych w brzmieniu:

„Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej „RODO” informuję, iż:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójta Gminy Dzwola, adres: Dzwola 168, 23-
304 Dzwola, tel. 15 8752 215;

2) w sprawach z zakresu danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: e-mail: iod@rodokontakt.pl ;

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz ustawą z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji w/w celu

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,

w tym przepisów archiwalnych;

5) Pani/Pana dane nie będą przekazywane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 
profilowaniu;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 194

mailto:iod@rodokontakt.pl


6) Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej;

7) w związku z przetwarzaniem danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści 
swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (00-193 
Warszawa, ul. Stawki 2), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza 
przepisy RODO;

9) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dzwola

Urszula Kaproń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 194


		2020-01-08T13:24:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




